Chancengleichheit
fiir eine bessere Zukunft

eihnachtstombola

Sie haben gewonnen? Die Gewinne sind in
unserer Verwaltung eingelagert. Melden Sie

sich bitte per Mail an presse@vkj.de um einen
Termin absprechen zu kénnen oder in dem Kin-
derhaus, wo Sie die Lose erworben haben.

Los  Gewinn Los  Gewinn Los  Gewinn

3 ,Die Cast” Fahrzeuge 243 City Jeep LEGO 405  Aquabeads Animal Set

20 FuBball mit Ballpumpe 251 Warfelwirmchen Spiel 410 DOBBLE ,Eiskonigin®

25 Paletti Spagetti Spiel 259  LOL Mitbringspiel 414  LEGO Minions

30 Elefant 261  Play Mais Dream Spiel 415  Malbuch + Tee-Set

34 Petronella Apfelmus Spiel 263  Barbie 416  Buch ,Endlich Ferien”

38 PJ Masks Spielfiguren-Set 265  IKEA Winterhaus + Dekor Kit 425  Make'n Break Circus

49 Autos 271  Die Post ist da Brettspiel (HABA) 426 Ball Color Change LOL Surprise
56 Steckpuzzle 12 Teile 280  Sachen suchen Bauernhof Buch 430  LOL Music Kugel gro3

59 RONDI Spiel 281  Play Mais Pferd 432  Barbie

60 Uno: Winnie the Pooh 294  Kinder-Keyboard 435  Playmobill Novelmore-Set

73 Lego Safariauto 298  Puzzle 448  Malbuch + Tee-Set

75 kleines Polizeiauto 304  Hor mal Bewegungsspiel + Musik 463 Buch ,,Die Schule d. mag. Tiere”
81 ,Hase Hupf!” Spiel 307  Barbie Puppe 467  Baby-Puzzle 10 Teile

83 Puzzle 314 LOL Surprise Kugel 468  Nivea Familien-Set

103, Erster Obstgarten” HABA 321  Rucksack 472  Puzzle Brett Holz

108  RAFFI Raffzahn Spiel 323  Zahlendino HABA 474 IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
111 Buch zu nett fur diese Welt 324 Puzzle 476  Polizeiauto

118  Malbuch + Tee-Set 331  Mega Bugelperlen Set 480  Spielesammlung

120  Lego duplo 335  Lego Tannenbaum 484  SMARTY Kinderwagen

127 Mandala-Designer 338  Park + Drive Garage 489  Frozen Il -Spiel

130  Barbie 339  Fidget Toys-Set 491  Kinderuhr

143 Aguabeads Eiskonigin 344 Buch ,Hin und weg” 492  Mega Bloks

147  Buch und Schleichtier 348  Kartenspiel 493  Barbie

158  Puzzle 1000 Teile Disney 359  Buch ,Max wird vermisst” 497  Quick Pucks Spiel

165  Lego Friends 363  Playmobil Motorrad 500 Taatltata Buch

168  Barbie 366  Kannste Knicken Spiel 502 Dobble Kids

170  Kissen Paw Patrol 368  Funkelschatz Spiel 504 ,Komm wir kaufen ein” (Spiel)
176 IKEA Winterhaus + Dekor-Kit 373  Sachen suchen Bauernhof Buch 505  Lego Duplo

177  Lego Feuerwehr 375  Weltkugel/Globus 506  Kniffel Kids

179  Ligretto Spiel 377  IKEA Winterhaus + Dekor-Kit 507  Bella Blumchen Spiel

182  Cranium Knet-Spiel 380 Memory 508  Puzzle 160 Teile Mickey Mouse
186  Rahmenpuzzle 39 Teile 382  Fire Truck

193  Turnbeutel 383  Captain America Figur

210  Sprungball 387  pop-up ,Olaf” - Spiel

211 LOL Color Change Kugel 389  Polizeiauto

214 Fire Truck 396 DINO

231  Lego Disney Frozen || 398  ,Weristes” Spiel

241 Lego Friends ,Heartlake City Park” 401  Die Post ist da HABA-Spiel




Los

519
525
536
539

544
549
557
559
562
564
565
568
580
584
587
588
599
603
607
609
610
611
618
620
622
625
627
630
640
648
672
684
687
688
695
698
712

Gewinn

Kreativset Frozen

City Fire Rescue Vehicles
Phase 10

Buch Magische Tiere

,Voll verknallt

Das verrtickte Labyrinth junior
Buch ,,Der geheimnisvolle Tunne
Staedtler Buntstifte

Malbuch + Tee-Set

Spiel ,4 gewinnt”

Motorrrad Playmobil
Spielesammlung

Einhorn

Buntstifte Staedtler

IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
Box: Zaubersand
Einkaufswagen

Kartenspiel Paw Patrol
kleiner Teddy mit rotem Schal
Buch und Schleichtier

Wer ist es SPIEL

In der Kita

Hippo Flipp Spiel

HABA Drache Funkelfeuer
Nivea Familien-Set

IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
Tut Tut Baby Flitzer

Memory

Luftmatratze Paw Patrol

Halli Galli

Kakerla Loop

Lego City Flugzeug
Regenbogenturm

Mega Bloks , Scooter”
HABA Steckpuzzle Holz
Pop-up Game: Pirat

Spiel ,,Super Mario Level 8"
Spiel ,, Trivial Pursuit”
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Gewinn

Mega Blocks Set: Paw Patrol
Junior Spiel

Steckwaurfel Eichhorn

Lego City Flugzeug

Wireless Lautsprecher
Puzzle-Wurfel

,Jangram Kids" Spiel

Buch und Schleichtier

Lego Eule

Fire Truck

Buch ,Abgefahren”

Lego City Flugzeug

Lego Tannenbaum
Murmelspiel

Puzzle 100

SKIP-BO Junior

Aquabeads Spiel Perlen
Nivea Familien-Set

Bank Alarm - Spiel

IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
Handy ,,Pummelphone”
IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
Buch und Schleichtier

IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
T-Rex Ausgrabungsset
Kinetic Sand

Wackelturm Spiel (Holz, Zahlen)
Star Wars Schwimm-Set
Wackelturm-Spiel (Holz, Zahlen)
GieBkanne mit Fee

Hippo Flipp” Spiel

Barbie

Saxophon

Nivea Familien-Set
Steckpuzzle 40 Teile
Notizbuch

Teddy

Aquabeads
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Gewinn

Splash Beads Glitzerperlen
Krone und Zopf / Elsa-Schmuck
Malbuch + Tee-Set

Vier gewinnt Spiel

Roman + Mau Mau-Kartenspiel
Buch Mariella Meermadchen
LEGO Osterkuken

IKEA Winterhaus + Dekor-Kit
LEGO NINJAGO

Memory

Frozen Il School Set

.Die Post ist da” Brettspiel HABA
Mickeymaus

Monopoly

Mensch argere dich nicht

Nivea Familien-Set

Staedtler Buntstifte

Lego Eule




